
競争入札による契約の結果
【令和４年４月分】工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

愛宕地区（再）特定業務代行施設建築物建
設工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年4月25日
（株）竹中工務店
大阪府大阪市中央区本町４－１
－１３

3120001077469
一般競争入札

（総合評価方式）
26,731,339,731円 26,008,180,000円 97.3％

愛宕地区（再）特定業務代行基盤整備その
他工事（Ⅰ工区）

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年4月25日
（株）竹中工務店
大阪府大阪市中央区本町４－１
－１３

3120001077469
一般競争入札

（総合評価方式）
329,861,358円 321,200,000円 97.4％

ヌーヴェル赤羽台（建替）第１１住宅（Ｆ
１後工区）衛生設備工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年4月27日
（株）ケイハイ
千葉県船橋市市場３－１７－１

9040001017221
一般競争入札

（総合評価方式）
390,758,500円 381,700,000円 97.7％

ヌーヴェル赤羽台（建替）第１１住宅（Ｆ
１後工区）エレベーター設備工事

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年4月28日
フジテック（株）
東京都港区白金１－１７－３

3160001009212 一般競争入札 28,582,400円 28,490,000円 99.7％

ヌーヴェル赤羽台（建替）第１１住宅（Ｆ
１後工区）電気設備工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年4月27日
川北電気工業（株）
愛知県名古屋市中区栄４－６－
２５

1180001035290
一般競争入札

（総合評価方式）
378,428,600円 346,280,000円 91.5％

Ｒ０３王子五丁目他２団地環境整備（土
木）調査工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年4月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
203,766,200円 182,600,000円 89.6％

Ｒ０４大島四丁目団地外壁修繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年4月26日
（株）藤井工業
大阪府四條畷市雁屋南町１８－
２７

3122001016638
一般競争入札

（総合評価方式）
687,601,200円 637,780,000円 92.8％

Ｒ０４多摩ニュータウン永山他１団地浴室
系雑排水管改修調査工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年4月26日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
136,819,100円 134,200,000円 98.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和４年４月分】工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４竹の塚第
一道路修繕その１工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年4月22日
永和建設（株）
千葉県柏市富里２－１－１０

3040001065250 一般競争入札 84,551,500円 75,900,000円 89.8％


